DE SERVICIO:726101011047

RMU:86000 10-10-13 CFP0-31221  003 CFE

CUENTA:19DK17A011973601

LÍMITE DE PAGO:29 SEP 25

CORTE A PARTIR:30 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MT211X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,584

$10,584

(DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/09/2025 13:43:49hrsPedro C. Colorado esquina AllendeNo. 400CentroVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86000

86000 10-10-13 CFP0-31221  003 CFE